BIJLAGE 17-2

Tilburg TF HS 31 – sanctorale INCIPITS

139r	<i>[De sancto andreas. an. super ps. Ad vesp. a]</i>	Mox ut vocem domini
	<i>R. Vir iste. Hymn. Exultet celum. V. Dilexit andream dominus; In odorem suavitates.</i>	
	<i>Mgt.</i>	Ambulans ihesus iuxta mare galilee
	<i>[Compl. de tempore]</i>	
	<i>Invit.</i>	Adoremus victoriosissimum regem
139v	<i>Hymn. Eterna christi.</i>	
	<i>In 1o no. a</i>	Andreas apostolus dixit ad egeam
	<i>p</i>	Celi enarr.
	<i>a</i>	Ego crucis christi servus sum
	<i>p</i>	Benedicam.
	<i>a</i>	Cumque carnifices apostolum ducerent
140r	<i>p</i>	Eructavit
	<i>V. In omnem terram</i>	
	<i>r</i>	Dum deambularet dominus iuxta mare
	<i>v</i>	Erant enim piscatores et ait
	<i>r</i>	Mox ut vocem domini predecantis
	<i>v</i>	Ad unius iussionis vocem petrus
140v	<i>r</i>	Homo dei ducebatur ut
	<i>v</i>	Factus est concursus populorum
	<i>In 2o no. a</i>	Cum pervenisset beatus andreas
141r	<i>p</i>	Omnis gent.
	<i>a</i>	Antequam te ascenderet dominus noster
	<i>p</i>	Exaud' deus de.
	<i>a</i>	Amator tuus semper fui et
	<i>p</i>	Exa' deus or'
	<i>V. Constitues eos principes.</i>	
	<i>r</i>	Doctor bonus et amicus dei andreas
	<i>v</i>	Salve crux que in corpore
141v	<i>r</i>	O bona crux que decorem et
	<i>v</i>	Securus et gaudens venio ad te
	<i>r</i>	Salve crux que in corpore
142r	<i>v</i>	O bona crux quam diu desiderata
	<i>In 3o no. a</i>	Accedentes carnifices levaverunt
	<i>p</i>	Confitebimur.
	<i>a</i>	Omnis interea populus conclamabat
	<i>p</i>	Dominus reg. ex.
	<i>a</i>	Tunc sanctus andreas ait iam
142v	<i>p</i>	Dominus reg. ir.
	<i>v. Nimis honorati</i>	
	<i>r</i>	Expandi manus meas tota die
	<i>v</i>	Deus ultionum dominus deus
	<i>r</i>	Dilexit andream dominus in adorem
143r	<i>v</i>	Elegit eum dominus et excelsum
	<i>r</i>	Vir iste in populo suo
	<i>v</i>	Pro eo ut me diligenter
		Gloria patri
	Te deum non dicitur in adventu. sed R. repetitur.	
	<i>Ad laud. a</i>	Dilexit andream dominus in odorem
	<i>a</i>	Biduo vivens pendebat in cruce

143v	<i>a</i>	Non me permittas domine famulum tuum
	<i>a</i>	Maximilla christo amabilis tulit
	<i>a</i>	Qui persequebantur iustum dimersisti eos
	<i>Hymn.</i> Exultet celum. V. Dilexit andream	
	<i>Ad bnd. a</i>	Videntibus cunetis splendor nimius
144r	[Ad primam et ad alias horas an. de lau. require in communi.]	
	<i>In sec. vesp. a</i>	Vidit dominus petrum et andream
	<i>p</i>	Dixit dominus
	<i>a</i>	Venite post me dicit dominus
	<i>p</i>	Laud' pui'
	<i>a</i>	Relictis rethibus secuti sunt
	<i>p</i>	Credidi
	<i>a</i>	Recipe me ab hominibus
	<i>p</i>	In conv'.
	<i>a</i>	Concede nobis hominem iustum
144v	<i>p</i>	Domine probas.
	<i>Hymn.</i> Exultet celum. V. Dilexit andream.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Cum pervenisset
	[Compl. de tempore]. Nota quod de sancto andrea per oct. eius dicitur ad vesp. et ad matut. una an. de laud. eius.	
	<i>Nicholai epi.</i> Ad vesp. [super ps. fer.] an. O per omnia Require in laud. R. Beatus nycol. <i>Hymn.</i> Iste conf. v. Ora pro nobis b. Ny.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O pastor eterne o clemens et bone
145r	<i>Invitat.</i>	Confessorum regem ad oremus
	<i>Hymn.</i> Ihesu redemptor	
	<i>In 1° no. a</i>	Nobilissimis si quidem natalibus
	<i>p</i>	Beatus vir
	<i>a</i>	Postquam domi puerilem decursat
	<i>p</i>	Quare fre.
	<i>a</i>	Pudore bono repletus dei
	<i>p</i>	Domine quid
	v. Iustus germinabit	
	<i>r</i>	Confessor dei nycholaus nobilis
145v	<i>v</i>	Erat enim valde compatiens et super
	<i>r</i>	Operibus sanctus nycholao humiliter
	<i>v</i>	Voce quippe de celo lapsa
	<i>r</i>	Quadam die tempestate se
146r	<i>v</i>	Mox illis clamantibus apparuit
		Gloria patri
	<i>In 2o no. a</i>	Auro virginum incestus auro patris
	<i>p</i>	Cum invoca.
	<i>a</i>	Innocenter puerilia iura transcendens
	<i>p</i>	Verba mea
146v	<i>a</i>	Gloriam mundi spremit cum suis
	<i>p</i>	Domine dominus
	v. Amavit eum dominus	
	<i>r</i>	Audiens christi confessor trium
	<i>v</i>	Statique solutos a vinculis usque
	<i>r</i>	Qui cum audissent sancti nicolai
147r	<i>v</i>	Clara quippe voce coram omnibus